АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023                                                                                                      № 57/1
с. Волчанка

О внесении изменений в постановление администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 05.07.2018 № 46

      В связи с кадровыми изменениями в администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и в целях приведения постановления администрации Волчанского сельсовета от 05.07.2018 № 46 в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов утвержденной постановлением администрации Волчанского сельсовета от 05.07.2018 № 46 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечению условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии Юрченко Татьяну Геннадьевну-специалиста администрации Волчанского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]1.2 Ввести в состав комиссии Дурицина Василия Ивановича – зам. главы администрации Волчанского сельсовета, секретаря комиссии.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова